
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

انتشار ۵ کتاب از 
ابوتراب خسروی

کتاب‌های »آواز پر جبرئیل«، 
»ملکان  راوی«،  »رود 
و  کاتبان«  عذاب«،»اسفار 
»حاشیه‌ای بر مبانی داستان« 
نوشته ابوتراب خسروی بازنشر 
و در نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران عرضه می‌شود. کتاب‌های 
یادشده پیشتر توسط ناشران 
دیگری منتشر شده بود و حالا قرار 
است چاپ جدید آنها با ویراست 
و طرح جلد جدید از سوی نشر 
نیماژ در نمایشگاه کتاب امسال به 

مخاطبان عرضه شود.

احداث مدرسه 
فوتبال در مناطق 

سیل‌زده
مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال گفت: »در این‌جا مسائل 
مالی AFC  تصویب شد و ما 
توانستیم موافقت اولیه برای 
ساخت یک مدرسه فوتبال در 
مناطق سیل‌زده را بگیریم. این 
قول را از مسئولان فدراسیون 

فوتبال آسیا گرفتیم.«

چوب رهبری 
ارکستر 

سمفونیک تهران 
در دستان منوچهر 

صهبایی
منوچهر صهبایی آهنگساز 
و رهبر ارکستر پیشکسوت 
موسیقی کشورمان که در 
سال‌های اخیر رهبری ارکستر 
مجلسی ایران را برعهده داشته 
است، به‌عنوان رهبر میهمان 
نخستین کنسرت ارکستر 
سمفونیک تهران در‌ سال 98 
حضور خواهد داشت. اجرای 
قطعاتی از آنتونیوسالیری، 
فرانتس شوبرت، لبرون و 
تعدادی دیگر از آهنگسازان 
مطرح موسیقی کلاسیک دنیا 
ازجمله برنامه‌هایی است که 
برای نخستین کنسرت ارکستر 
سمفونیک تهران در ‌سال98 در 

نظر گرفته شده است.

 

وب‌سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا اخیرا نظرسنجی جدیدی را در اختیار کاربرانش قرار داد 
تا بهترین گل تاریخ لیگ قهرمانان آسیا را انتخاب کنند. درنهایت و براساس آرای ثبت‌شده، گل دیدنی 
آندرانیک تیموریان به بوریرام تایلند زیباترین گل تاریخ لیگ قهرمانان آسیا نام گرفت. در آن بازی حساس 
استقلالی‌ها که با نتیجه یک بر یک مقابل حریف تایلندی قناعت کرده بودند، با شوت دیدنی آندرانیک از 
نیمه زمین راهی مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا شدند. آندرانیک در این نظرسنجی با اکرم علی بائف 

ازبکستانی رقابت کرد و درنهایت ‌77درصد آرا را به خودش اختصاص داد.

بهترین گل 
تاریخ آسیا 

برای یک 
استقلالی

عکس نوشت

امیر قلعه‌نوعی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان در منزل مرحوم 
جمشید مشایخی حاضر شد و با خانواده آن مرحوم همدردی کرد.

تصویری از منزل مسکونی ولفگانگ آمادئوس موتسارت آهنگساز 
معروف دوره کلاسیک در لندن که به قیمت 7میلیون و ‌500هزار پوند 

فروخته شد.

سهراب مرادی وزنه‌بردار المپیکی که با پیگیری‌های رئیس کمیته ملی 
المپیک جهت درمان آسیب‌دیدگی خود زیرنظر متخصصین مجرب 
به آلمان سفر کرده بود، پس از بازگشت به تهران ضمن حضور در 

کمیته ملی المپیک با دکتر صالحی‌امیری دیدار و گفت‌وگو کرد.

سامان احتشامی با انتشار 
این تصویر در صفحه 
تولد  خود  اینستاگرام 
تبریک  را  مدیری  مهران 

گفت. 

تیتربازی
حمایت بازیگران از آقای طنز ادامه دارد

 دیگه زورمون
 به هیچی نمی‌رسه آقای مدیری!

شهروند| پس از حواشی ایجادشده درباره برنامه 
دورهمی به دلیل انتقادات و تمسخر مهران مدیری از 
نحوه امدادرسانی به سیل‌زدگان و واکنش وزیر کشور به 
این حرف‌ها، حالا پای بازیگران هم به این ماجرا باز شده 
است. رحمانی‌فضلی در واکنش به انتقادات مهران مدیری 
از ریاست صداوسیما خواسته بود تا برخورد تندتری با 
برنامه دورهمی داشته باشد. به دنبال این حرف‌ها مهناز 
افشار، امیرمهدی ژوله و پرستو گلستانی ازجمله کسانی 
بودند که به دفاع از مهران مدیری پرداختند. امیرمهدی 
ژوله مناسبت تولد مهران مدیری را فرصت خوبی دید تا 
درباره این ماجرا واکنش نشان دهد. او خطاب به مدیری 
نوشت: »تولدتون مبارک. خواستم بگم ممنون که دوازده 
سیزده‌سال همه غرغر‌ها و از زیرکار دررفتن‌ها و بدقولی‌ها 
و تنبلی‌ها و کله بوی قورمه‌سبزی‌دادن‌های منو تحمل 
کردید و اجازه دادید که... البته کارم خوب بود که تحمل 
کردید وگرنه ننه، بابا رو با این اخلاق نگه نمیداره! خواستم 
بدونم آقای مدیری واقعا توبیخ‌تون کردن که چرا به 
حسینی بای گفتید پری دریایی؟ یعنی توی این مملکت 
دیگه با حسینی بای هم نمیشه شوخی کرد؟ بعد خواستم 
بگم خسته نشید آقای مدیری. شما نباید کم بیارید. 
می‌دونید اصلا مسأله شما یا برنامه‌تون نیست. همونجور که 
مسأله عادل و نود نبود. الان ماجرا اینه که داره به من، خیلی 
به ما فشار میاد که زورمون دیگه به هیچی نمیرسه آقای 
مدیری، به هیچی. حتی به نگه‌داشتن یه جُنگ هفته‌ای 
فوتبال!« مهناز افشار هم با نوشتن این مطلب در توییتر 
حمایت خود را از او اعلام کرد: »این‌که مهران مدیری 
چه گفته، یک بحث کاملا جداست اما نکته جالب ماجرا 
اینجاست که اینجور مواقع دیگه چپ و راست دولت قبل 
و دولت بعد از اهمیت خارج میشه و با اتحاد کامل مهران 
مدیری رو از منظر خودشون میزنن. اما کاش این حجم از 
اتحاد همیشگی باشه نه فقط برای زدن کسی یا جریانی 
یا حتی رأی جمع‌کردن!« پرستو صالحی هم که دیگر 
همه می‌دانند درباره هر ماجرایی یک عقیده و اظهارنظری 
دارد، بنابراین به این ماجرا هم واکنش نشان داد: »بله سیل 
رو شما نیاوردین ولی پیشگیری و مقابله و مدیریتش با 
شماست... آنقدر به هنرمندان و چهره‌های قابل اعتماد 
مردم تهمت زدید که سر سیل جرأت نمی‌کنن آستین 
بالا بزنن، کامنت‌های 
بخونین  رو  مردم 
زیر پست‌های 
کمک  درخواست 
ماها، چشماتونو باز 

کنید.«
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هنوز هم صحبت درباره برنامه نود، حذف عادل فردوسی‌پور و پروبال گرفتن برنامه فوتبال برتر و 
محمدحسین ‏میثاقی داغ است. میثاقی به خاطر فوتبال برتر که جایگزین نود شد، از ادامه اجرای برنامه 
ستاره ساز انصراف داد و ‏آن را به محمدرضا احمدی و امیر دانایی فرد واگذار کرد. از طرفی دیگر شایعه شده 
او دیگر فوتبال 120 به تهیه ‏کنندگی فردوسی‌پور را اجرا نخواهد کرد و عادل اجرا را از او گرفته  و طبق 
شنیده‌ها دوباره به حمید محمدی ‏واگذار کرده است. خراب کردن دکور برنامه نود و انتشار تصاویر آن در 
فضای مجازی هم البته سروصدای زیادی ‏داشت. همه این اتفاقات باعث شد باز هم شاهد توییت‌های مختلف 

درباره این مسائل باشیم:  ‏
 میثاقی از اجرای ستاره ساز انصراف داده. گفته میشه از اجرای فوتبال ۱۲۰ هم میخواد انصراف بده. باید ببینیم 

‏پنجشنبه فردوسی‌پور به‌عنوان تهیه‌کننده هست و میثاقی نیست یا جفتشون نیستن.‏
 میثاقی ریسک بزرگی کرد. قطعا از عادل بزرگتر نمیشه پس آینده‌اش خیلی بعیده روشن‌تر از عادل باشه.‏

 تلویزیون به فردوسی‌پور و برنامه نود که پربیننده  و محبوب‌ترین برنامه صداوسیما بود، وفا نکرد! به میثاقی 
می‏‌خواد بکنه؟

 ولی کاری که مدیران شبکه سه و رسانه ملی انجام دادن به خوبی مشخص کرد که نظرات مردمی کوچک‏ترین 
اهمیتی براشون نداره.‏

 دکور نود رو هم زدن خراب کردن و استودیویی که بیش از ‌20سال در اختیار عادل بود رو ازش گرفتن... ‏شوخی 
شوخی همه چیز جدی شد!‏

 خراب کردن دکور نود همون اندک امیدهای باقی مونده برای بازگشت نود و عادل رو از بین برد.‏
 به نظرتون الان اگر عادل فردوسی‌پور با محمدحسین میثاقی روبه‌رو بشه، چه جمله‌ای بهش میگه؟ یا اگر 

روبه‌رو شده، چه جمله‌ای بهش گفته؟
 دیر یا زود عادل فردوسی‌پور برمیگرده! چون اصالت همیشه برنده‌ست.‏

 میثاقی واقعا این فکر رو داشت که می‌تونه جای خالی عادل فردوسی‌پور رو تو صداوسیما و فوتبال ایران پر ‏کنه؟
 میثاقی با تجربه برنامه جام ملت‌های آسیا  و فشارهای شدیدی که روش وجود داره و البته سایه بزرگ فردوسی 

‏پور خیلی بعیده بتونه چیزی فراتر و بهتر از نود بسازه.
 خراب شدن دکور نود نشون داد که هیچ مجری‌ای جرأت نکرد به جای عادل نود رو با شکل و شمایل جدید ‏اجرا 

کنه... از ترس مردم و فشار رسانه‌ها.‏
 روی صحبتم با میثاقی و علی فروغیه! این آسیاب به نوبته! حداقل تجربه این رو نشون داده.‏

 دوست دارم سکوت فردوسی‌پور بشکنه! مدیران  شبکه سه شفاف اعلام کنن چرا تصمیم به حذف نود گرفتن.‏
 نود که تعطیل شد؛ تیم جذاب دو نفره عادل و میثاقی هم خراب شد، فوتبال 120 هم دیگه جذاب ‏نیست....

چقدر حیف.‏

سانسور اجراهای امید حاجیلی، نوازنده و خواننده پاپ در خندوانه و واکنش رامبد جوان به این جریان یکی از 
پرواکنش‌ترین مطالب هنری فضای مجازی در بیست‌وچهار ساعت گذشته بود.

ماجرا از پست اینستاگرامی امید حاجیلی آغاز شد: »وسط کلی کار و درگیری خودتو با بچه‌های 
گروه میرسونی به ضبط برنامه... چند ساعت هم اونجا منتظر میمونی تا نوبت ضبط بشه... کلی هم 
انرژی میذاری که خوب بشه... ٤ تا آهنگ هم میخونی و میگن سه تاش حتما پخش میشه... آخرش 
میبینی یکی از آهنگ‌هایی که تازه همه بچه‌ها هم توش نیستن پخش میشه... خوب اصلا چرا دعوت 
می‌کنید؟؟؟ من که خیلی به برنامه‌هایی که دعوت میشم نمیرم، ولی اصلا خودم موندم که واقعا چرا 
هر بار به خاطر رامبد و انتقال حال خوب به مردم میرم، وقتی چند بار این اتفاق افتاده تا حالا و حال 
خودم بد شده؟؟؟ هر چند این موضوع اصلا دست عوامل خندوانه نیست، ولی از همه‌شون دلخورم 

چون باید بیشتر با سانسورچی‌ها بجنگن«... 
در پاسخ گلایه‌های حاجیلی، رامبد جوان هم نوشت: »راستش منم که بیش از ۲۶ ساله که در تلویزیونمون 
کار می‌کنم، هنوز نفهمیدم چه چیزهای قابل پخش در تلویزیون هستن و چه چیزهایی نیستن. شک 
ندارم بقیه همکارانم هم نمی‌دونن و شک ندارم مسئولین محترم پخش هم نمی‌دونن و شک ندارم مدیران 
شبکه‌ها هم نمی‌دونن و قطعا شک ندارم رئیس محترم سازمان هم نمی‌دونن. از همه‌ میهمان‌هایی که آمدن 
و وقت گذاشتن و انرژی و عشق و محبت و مهربانیشون رو بی‌دریغ تقدیم برنامه و مردم کردن و بخش قابل 
توجهش حذف شد با تمام وجودم عذر می‌خوام. این قصه همیشه بوده و هست. پوست کلفت می‌خواهد و 

مرد کهن«. 
این ماجرا کامنت‌ها و واکنش‌های کاربران پرشماری را به‌خصوص در توییتر موجب شد که به قواعد نامشخص 

سانسور در تلویزیون انتقاد کرده بودند.

#رامبد_جوان#سانسور#حاجیلی
‏#فردوسی_پور #میثاقی #نود #فوتبال_120‏
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.
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یادگاری‌ها و جوایز جمشید مشایخی به 
‎.‎موزه سینما اهدا می‌شود

نادر مشایخی فرزند جمشید مشایخی 
گفت: »رضا کیانیان پیشنهاد داد تا 
یادگاری‌ها و جوایز پدرم را به موزه ‏سینما 
اهدا کنیم که همه خانواده با این پیشنهاد 
موافق هستند و قرار است به‌زودی این کار 

انجام شود.«
این هنرمند همچنین گفت: »از 

مردم عزیز و هنردوست ایران تشکر می‌کنم که حضور پرشوری در 
مراسم وداع ‏با پدرم داشتند. مردم آن‌قدر مهربان هستند که حتی از 

شهرستان‌ها با اتوبوس آمده بودند.«
او ادامه داد: »در روز تشییع پیکر پدرم در خیابان حافظ، سه، چهار 
جوان آمدند و از من خواستند تا با آنها ‏عکس سلفی بگیرم و دوستانی 
که همراه من بودند، گفتند ایشان سوگوار است و آن جوان‌ها در پاسخ 
گفتند ‏تنها آقا نادر سوگوار نیست، بلکه همه ما هم در غم از دست 

».‎دادن استاد بزرگ‌مان هستیم
مشایخی همچنین بیان کرد: »از آنها پرسیدم چرا تا این اندازه پدرم 
را دوست دارید و آنها پاسخ دادند به دلیل ‏این که جمشید مشایخی 

بامرام و وطن‌‌پرست بود و من وطن 
».‎پرستی را از پدرم آموختم

به گزارش ایسنا او خاطرنشان کرد: 
»از زمانی که پدرم فوت کرد تلفن من 
به هیچ وجه خاموش نبود. دایم تماس 
‏می‌گرفتند و تسلیت می‌گفتند. تشکر 
می‌کنم از حضور بسیار گسترده مردم 
در مراسم تدفین پدرم و همچنین ‏از 
ارگان‌ها و نهادهای مختلف که زحمات 
زیادی برای هماهنگی‌ها انجام دادند. این‌که برای هنرمندان 
».‎ارزش قایل ‏می‌شوند و آنها را می‌بینند اتفاق بسیار خوبی است

نادر مشایخی با قدردانی از شورای شهر برای نامگذاری 
خیابانی به نام پدرش نیز گفت: »این نخستین بار است که ‏اسم 
سینماگری بر خیابانی گذاشته می‌شود که اتفاق بسیار فرخنده 
و دلگرم کننده‌ای است و جا دارد از ‏مسعود نجفی )مدیر روابط 
».‎عمومی سازمان سینمایی( که این پیشنهاد را داد، تشکر کنم

مراسم ترحیم این بازیگر سینما،تئاتر و تلویزیون 20 
فروردین ماه 16 تا 30: 17 در مسجد جامع شهرک ‏غرب برگزار 

می‌شود

شهروند| علیرضا جهانبخش 
به‌عنوان گران‌ترین خرید تاریخ 
برایتون سرانجام خبری بیش از 
حضور عمدتا ناقص در ترکیب تیمش 
برای ایرانی‌ها داشت. در جریان 
اولین بازی مرحله نیمه‌نهایی جام 
حذفی انگلیس بین منچسترسیتی و 
برایتون، کایل واکر ملی‌پوش سیتی 
در یک صحنه با سر به سر بازیکن 

ایرانی زد. وقتی جهانبخش روی کایل واکر خطا کرد، این 
بازیکن به درگیری پرداخت و همین مسأله یک جنگ مجازی 

را ایجاد کرد.
پس از ستاره‌های سرشناس دنیای ورزش این‌بار نوبت به 
واکر رسید تا مورد هجوم کاربران ایرانی اینستاگرام واقع شود؛ 
با این تفاوت که بخشی از هموطنان راه را اشتباه رفتند و 
به یک »کایل واکر« دیگر توهین کردند. ماجرا آنجایی شکل 
گرفت که هموطنان ما به اشتباه یک‌نفر دیگر به نام کایل 
واکر را هدف فحاشی‌های خودشان قرار دادند و این شخص 
مجبور شد با انتشار عکسی خاص از خودش اعلام کند آن 

کایل واکر مشهور نیست و برای 
اطمینان حساب کاربری واکر مشهور 
را هم ضمیمه عکس و پست خودش 
کرد! همچنین برخی کاربران صفحه 
شخصی مادر کایل واکر را پیدا کردند 
و شروع به فحاشی کردند. در این بین 
برخی کامنت‌های جالب هم دیده 
می‌شود؛ مثلا یکی از کاربران نوشته:   
»جرأت داری بیا نظام‌آباد تا به تو 
بفهمانیم هیچ‌وقت با یک ایرانی درنیفتی.« نکته قابل توجه 
این‌که پست آخر واکر در اینستاگرام حدود ‌18هزار کامنت 
فارسی به خود دید که در نوع خود یک رکورد محسوب 
می‌شود. در این بین، واکنش کارشناسان فوتبال انگلیس 
جالب بود. مارتین کیون، بازیکن سابق آرسنال و کارشناس 
فعلی تلویزیون، حق کایل واکر به خاطر سر به سرشدن با 
جهانبخش را اخراج دانست و از این بازیکن بابت رفتارش 
انتقاد کرد. آلن شیرر مشهور هم از واکر انتقاد کرد و به وضوح 
گفت که مدافع تیم‌ملی انگلیس با خوش‌شانسی از اخراج 

گریخت. 

با  پیشنهاد  رضا کیانیان صورت گرفت
اهدای یادگاری‌ها و جوایز مشایخی به موزه سینما

برخورد  مدافع من‌سیتی با علیرضا جهانبخش  و حمله همه‌جانبه زامبی‌های ایرانی

الشما کدوم کایل واکری؟
نج

ج


